Heinricus , Episcopus Ralisponensis , Officio Decaniae incorporat jus patronatus ecclesiae in

Gebhardshusen , a Ducibus Rudolfo et Lodwüco , pro remedio patris eorum donatum . Act .

et dat . Ratisponae IV . Kal . Augusti ( 29 . Jul . ) ,

vid . Ried 1 . c . num . 709 .

A1 e m a n i c a .

Regesta Tom . * v .
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Augu¬
stus ,

Emicho , Frisingensis Episcopus , conseolit in alienationem duarum curiarum in villa Pueli
juxta Pruck , praedii in Nidharlesried , hubae in Aich apud Puch , curiae in Lengenmos apud Gun .
zelhoven et praedii in Erbenhoven , a monasterio Sanctae Mariae in Indersdorf conventui in Fürsten¬
feld factam . Datum Frisingae VI . Id . ( 8 ) Augnsli .

Otto , Ludovicus et Stephanus , Comites Palatini Rheni , Duces ßavariae , ex consilio Heinrlci

Episcopi Ratisponensis , nec non Magnatorum et Baronum decidunt , quod Comites de Leonberg ,
Perngerus , We ruh ardus et Heinricus , erga monasterium Sancti Emerami , tamquam honorabilius
membrum Principatus Bavariae , debeant renunciare omni vexationi praetensae Advocatiae , quae Ka¬
sten Vogtey dicitur . Act . et dat , Ratisponae 111 . Id . ( 11 ,) Augusti ,

Renunciatio Comitum praedictorum . Actum et datum III . Id . ( n .) Augusti ,
vid . Lib . Prob . num . 109 .

Fridericus , Abbas Schyrensis , conventui suo assignat redditus ecclesiae in Niederscheyern et
Haushausen , pro decem marcis , -ab Ulrico S . Mariae Plebnno Monacensi oblatis , ct per dictum Ah -
batem Hillprando Sacerdoti , dicto Starzhausen , in debili cujusdam solutionem erogatis . Act . et dat.
in assumtionc Sanctae Mariae ( 15 . Aug . ) . ( M . B . X . 480 .)

Gebhardi , Comitis de Hirzperch , lilerae de pueris ex -Friderico , lilio Udalrici , militis de
Adrahtshusen , Episcopo Ratisponcnsi attinentis , et ex Alheide , filia Cunradi Swepfermann , jirocrean -
dis , aequaliter dividundis . Testes ; Albertus ct Rugcrus , Notarii Comitis ; Ulricus de Abensperch ;
Perengerus , Comes de Leonsberch ; Iladmarus de Laber ; Altverder Advocatus de Hirzperch . Act .
et dat . Ratisponae XIII . Ral . Septembris ( 20 . Aug . ) .

vid . Rkd 1 . c . n , 710 .

Capituli Ratisponensis Statutum , de Praepositura rurali Officio Cellariatus annectenda
Aet . et dat . Ratisjronae , in vigilia beati Bartholomei ( 25 . Aug . ) .

vid . Mayer Thesanr . Toni . II .

Septem¬
ber .

Wernardus , Episcopus Patavicnsis , ecclesiae Ranshovensi adjudicat decimas in Hartperg , a Ple -
bano in Purchirciien modo possessas . Dat . Pataviae die Bartholomei Apostoli ( 24 . Aug . ) ,